

Kutno 19 sierpnia 2020 r.

Drugie zawiadomienie

O zamiarze powzięcia uchwały o przekształceniu FLORIAN CENTRUM S.A. z siedzibą w Kutnie w Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą FLORIAN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kutnie

Spółka FLORIAN CENTRUM S.A. z siedzibą w Kutnie niniejszym zawiadamia akcjonariuszy o zamiarze powzięcia uchwały o przekształceniu Spółki w Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością oraz o przedłożeniu planu przekształcenia Spółki w Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością wraz z załącznikami.

Przedłożenie akcjonariuszom przedmiotowego planu przekształcenia wraz załącznikami nastąpiło w dniu 30 lipca 2020 r. w siedzibie Spółki Kutno ul. Metalowa 11 A oraz zostało umieszczone na stronie internetowej spółki www.floriantentrum.com.pl w zakładce relacje inwestorskie.

Przedmiotowy Plan Przekształcenia wraz załącznikami będzie dostępny dla akcjonariuszy pod wyżej wymienionym adresem siedziby Spółki, w dni powszednie w godzinach od 8:00 do 16:00 oraz pod adresem internetowym aż do dnia przekształcenia.

Zgodnie z przedmiotowym planem przekształcenia, Spółka FLORIAN CENTRUM S.A. ma być przekształcona w Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą FLORIAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Dla potrzeb przekształcenia wartość bilansowa majątku Spółki Przekształcanej na dzień 1 czerwca 2020 r. wynosi 62.918.139,12 zł (słownie sześćdziesiąt dwa miliony dziewięćset osiemnaście tysięcy sto trzydzieści dziewięć złotych dwanaście groszy).

Wartość bilansowa wszystkich akcji należących do jedynego akcjonariusza Spółki Pruszyński Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na dzień 1 czerwca 2020 r. wynosi 62.918.139,12 zł.

Kapitał zakładowy Spółki został pokryty w całości i wynosi 12.620.000,00-zł (dwanaście milionów sześćset dwadzieścia tysięcy złotych).

Kapitał zakładowy Spółki Przekształcanej będzie równy kapitałowi zakładowemu spółki Przekształcanej i wyniesie 12.620.000,00 zł (dwanaście milionów sześćset dwadzieścia tysięcy złotych) i będzie się dzielił na 252.400 udziałów o wartości nominalnej po 50,00 zł każdy udział, przeznaczonych dla Akcjonariuszy Spółki proporcjonalnie do liczby akcji przysługujących im w kapitale zakładowym Spółki w dniu Przekształcenia oraz zostanie objęty w następujący sposób; Pruszyński Sp. z o.o. obejmie 252 400 udziałów o wartości nominalnej po 50.00 każdy i łącznej wartości 12.620.000 złotych.

Przekształcenie nie będzie wiązało się z żadnymi dodatkowymi płatnościami pieniężnymi. Akcjonariuszowi nie zostanie przyznane żadnego rodzaju papiery wartościowe, instrumenty finansowe ani prawa.

Członkom zarządu ani organu nadzorczego Spółki nie przyznano żadnych przywilejów ani nie przewiduje się przyznania takich przywilejów.

Plan Przekształcenia nie podlega badaniu przez biegłego rewidenta.

"FLORIAN CENTRUM" S.A.
Prezes Zarządu

Kamil Pruszyński

.....
Podpisy członków Zarządu